
UCHWAŁA NR LXXXIV/851/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 6 lipca 2005 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Miasta Krakowa (stanowiącego załącznik do uchwały Nr XV/101/03 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody  
i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Krakowa). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 72, poz. 747, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959 
i Nr 173, poz. 1808/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta 

Krakowa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/101/03 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Krakowa (zmienionej uchwałą 
Nr XXXV/307/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 stycznia 2004 r w sprawie zmiany 
Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Miasta Krakowa) 
wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 32 otrzymuje następujące brzmienie: 

1/ W przypadku, gdy plany inwestycyjne poszczególnych inwestorów wyprzedzają 
plany Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Krakowie 
oraz Gminy Miejskiej Kraków, inwestorzy mogą wybudować z własnych 
środków urządzenia wodociągowe i/lub kanalizacyjne, niezbędne do korzystania 
z usług MPWiK S.A.. Wybudowane urządzenia mogą oni przekazać odpłatnie do 
eksploatacji i na własność MPWiK S.A. na warunkach określonych w umowie. 

2/ MPWiK S.A. ma obowiązek przejąć urządzenia wodociągowe i/lub kanalizacyjne 
w przypadkach, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, jeżeli 
odpowiadają warunkom technicznym określonym w odrębnych przepisach. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


